
  UCHWAŁA Nr IV/29/2007        

     R A D Y  G M I N Y  Z A R S Z Y N

    z dnia 22 lutego 2007 r

w sprawie planu pracy Rady Gminy Zarszyn na 2007 r.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Zarszyn 
( Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2003 r Nr 28, poz.509 ) –
Rada Gminy Zarszyn

uchwala co następuje :

§ 1

Przyjąć  do realizacji plan pracy Rady Gminy Zarszyn na 2007 r w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§   3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


	Rada Gminy Zarszyn

